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Jakelussa mainitut

Tarkastuskertomusluonnos Hyvinvointialueiden sidosyksikköhankinnat

Lausuntopyyntö

Valtiontalouden  tarkastusvirasto  lähettää  oheisena  luonnoksen  tarkastuskertomukseksi  ja  pyytää 
antamaan  siitä  lausunnon.  Lausuntopyynnön  tarkoituksena  on  kuulla  näkemyksenne  tarkastuksen 
havainnoista  ja  kannanotoista  sekä varmistaa,  että  kertomusluonnoksessa  ei  ole  asia-  tai 
tulkintavirheitä.  Pyydämme,  että  otatte  lausunnossanne  erityisesti  kantaa  kertomusluonnoksessa 
esitettyihin suosituksiin.

Lausunto  pyydetään  lähettämään  saavutettavassa  pdf-muodossa  osoitteeseen  kirjaamo@vtv.fi. 
Teknisluonteiset  korjaus-  ja  täsmennysehdotukset  pyydetään  antamaan  erillisenä  tiedostona. 
Lausunnon tulee olla tarkastusvirastossa viimeistään 9.1.2026. Tämän jälkeen tulleita lausuntoja ei  
voida ottaa huomioon kertomuksen viimeistelyssä.

Lausunnot  ja  niistä  tehty  yhteenveto  julkaistaan  tarkastusviraston  verkkosivustolla 
tarkastuskertomuksen ohella. Teknisluonteisia korjauksia ei julkaista.

Tarkastuskertomusluonnos on julkisuuslain (621/1999) 16 a §:n nojalla harkinnanvaraisesti annettava 
asiakirja. Tarkastuskertomusluonnos tulee julkiseksi asiakirjaksi, kun tarkastusvirasto on antanut asiaa 
koskevan tarkastuskertomuksen.

Yhteyshenkilönä toimivat johtava tilintarkastaja Riku Stengård (p. 040 735 3075, riku.stengard@vtv.fi) ja 
tarkastusta ohjaava tarkastuspäällikkö Christa Laurila (p. 050 303 1077, christa.laurila@vtv.fi).

Christa Laurila
tarkastuspäällikkö

Riku Stengård
johtava tilintarkastaja

LIITE Tarkastuskertomusluonnos (harkinnanvaraisesti annettava asiakirja)

JAKELU Kansliapäällikkö Juha Majanen, valtiovarainministeriö 
Kansliapäällikkö Timo Jaatinen, työ- ja elinkeinoministeriö

Etelä-Karjalan hyvinvointialueen kirjaamo
Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialueen kirjaamo
Etelä-Savon hyvinvointialueen kirjaamo
HUS-yhtymän kirjaamo

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. 
Allekirjoituksen voi varmentaa VTV:n kirjaamosta.
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Helsingin kaupungin kirjaamo
Itä-Uusimaan hyvinvointialueen kirjaamo
Kainuun hyvinvointialueen kirjaamo
Kanta-Hämeen hyvinvointialueen kirjaamo
Keski-Pohjanmaan hyvinvointialueen kirjaamo
Keski-Suomen hyvinvointialueen kirjaamo
Keski-Uusimaan hyvinvointialueen kirjaamo
Kymenlaakson hyvinvointialueen kirjaamo
Lapin hyvinvointialueen kirjaamo
Länsi-Uusimaan hyvinvointialueen kirjaamo
Pirkanmaan hyvinvointialueen kirjaamo
Pohjanmaan hyvinvointialueen kirjaamo
Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen kirjaamo
Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen kirjaamo
Pohjois-Savon hyvinvointialueen kirjaamo
Päijät-Hämeen hyvinvointialueen kirjaamo
Satakunnan hyvinvointialueen kirjaamo
Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen kirjaamo
Varsinais-Suomen hyvinvointialueen kirjaamo

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. 
Allekirjoituksen voi varmentaa VTV:n kirjaamosta.


